別記様式第 1号

日野町生ごみ処理容器購入補助金交付申請書兼請求書

    年  月  日

日野町長 様

               申請者 住  所 日野町

                   氏  名                     印

                   電話番号

     年度において生ごみ処理容器を購入しましたので、日野町生ごみ処
理容器補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を下記のとおり申請、
請求します。なお、申請にあたり、世帯の税額等の納付状況について、調査・
確認することに同意します。

記

１．補助金請求額        円

       （計算式）

          購入価格（      円）×１／２＝（      円）

                                【100円未満切捨て】

２．家族の人数         人

３．添付書類

          （１）領収書

          （２）容器の内容が確認できるもの （カタログ等）

          （３）写真（生ごみ処理容器が確認できるもの）

          （３）その他、必要な書類

４．振込先

金融機関名 銀行・信用金庫・農協       支店・支所

口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義人

補助金受領に係る委任

    標記補助金を上記口座名義人が受領することを委任します。

申請者                         印

（申請者と口座名義人の名前が違う場合は下記にご記入ください。）